

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

CN PU č. 4223084483

Konečný příjemce:Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 1402/5
182 00 Praha 8p.Jaroslav Hykeš
Tel. 26605 3321, hykes@it.cas.cz**Dodavatel:****ARTESO spol. s r.o.**

Dlouhá 284

413 01 Roudnice nad Labem, Vědomice

CZ Česká republika

IČO: 25014871

DIČ: CZ25014871

Platnost objednávky do:**31.12.2023**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.4.2023

Období:

03/2023

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

| Položkový rozpis: | Množství MJ | Částka celkem |
|--|-------------|---------------|
| Objednáváme stavební práce - opravy a rekonstrukce místnosti č. 3212, 3218, 7204, 7205 + chodba a schodiště objektu 007 ÚT v rozsahu a specifikaci podle Cenové nabídky stavebních prací PU č. 4223084483 ze dne 11.12.2022. | | |
| 784 MALBY | | 106 198,72 |
| Odstranění stávajících maleb | | |
| Oprava maleb z malířských směsí | | |
| Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 5 m | | |
| Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m | | |
| Izolování přípravkem JUB, Denikol, 1 x | | |
| Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x | | |
| Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2 x | | |
| Příplatek k malbě, schodiště | | |
| Mydlení jednonásobné, schodiště H do 5 m | | |
| Mydlení jednonásobné, schodiště H do 3,8 m | | |
| 94 LEŠENÍ a STAVEBNÍ VÝTAHY | | 58 785,10 |
| Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m | | |
| Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | | |
| Pronájem lešení za den | | |
| Návoz a odvoz pojízdného lešení | | |
| 95 RŮZNÉ DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE a PRÁCE NA POZEMNÍCH STAVBÁCH | | 102 202,03 |
| Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m | | |
| HZS - stěhování nábytku a vnitř. vybavení | | |
| H00 BÉŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE | | 3 468,10 |
| Přesun hmot lešení samostatně budovaného | | |
| Příplatek za zvětšený přesun lešení do 1000 m | | |
| Příplatek za zvětšený přesun lešení za další 1 km | | |
| | | 270 653,95 |

Objednávka

Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : **501**

Číslo dokladu : **230040**

Variabilní symbol : **501230040**

Předpokládaná cena celkem

270 653,95 CZK

Datum vystavení: 7.3.2023

.....
Razítko, podpis

Cenová nabídka stavebních prací PU č. 4223084483

| Název stavby: ÚSTAV TERMOMECHANIKY AV ČR v.v.i. | | Začátek výstavby: 13.03.2023 | Objednatel: ÚSTAV TERMOMECHANIKY AV ČR v.v.i., Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 IČ: 61388998, DIČ: CZ61388998 | | | | |
|--|--------------|--|--|----------|----------------------------|---------------------|---------------------|
| Druh stavby: Stavební práce - opravy a rekonstrukce | | Záruční doba: 36 měsíců | | | | | |
| Lokalita: Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha | | Zhotovitel: ARTESO spol. s r.o., Vědomice 284, 413 01 Roudnice n.Labem IČ: 25014871, DIČ: CZ25014871 | | | | | |
| Zpracoval: Kubánek | | | | | Zpracováno dne: 11.12.2022 | | |
| Č | Kód | Zkrácený popis | MJ | Množství | Jednotková cena (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Celková hmotnost(t) |
| 784 Malby | | | | | 106 198,72 | 0,61 | |
| 1 | 784900010RAB | Odstranění stávajících maleb | m2 | 46,00 | 40,00 | 1 840,00 | 0,00 |
| 2 | 784950030RAA | Oprava maleb z malířských směsí | m2 | 6,00 | 135,05 | 810,30 | 0,00 |
| 3 | 784402805R00 | Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 5 m | m2 | 3,00 | 42,90 | 128,70 | 0,00 |
| 4 | 784403801R00 | Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m | m2 | 46,00 | 24,70 | 1 136,20 | 0,00 |
| 5 | 784128201R00 | Izolování přípravkem JUB, Denikol, 1 x | m2 | 64,30 | 60,89 | 3 915,23 | 0,01 |
| 6 | 784161701R00 | Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x | m2 | 591,90 | 58,40 | 34 566,96 | 0,31 |
| 7 | 784165612R00 | Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2x | m2 | 591,90 | 83,69 | 49 536,11 | 0,27 |
| 8 | 784390020R00 | Příplatek k malbě, schodiště | m2 | 50,40 | 5,90 | 297,36 | 0,00 |
| 9 | 784497905R00 | Mydlení jednonásobné, schodiště H do 5 m | m2 | 50,40 | 25,70 | 1 295,28 | 0,00 |
| 10 | 784497901R00 | Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m | m2 | 591,90 | 21,41 | 12 672,58 | 0,02 |
| 94 Lešení a stavební výtahy | | | | | 58 785,10 | 0,44 | |
| 11 | 941955102R00 | Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m | m2 | 10,00 | 215,00 | 2 150,00 | 0,06 |
| 12 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 240,60 | 171,50 | 41 262,90 | 0,38 |
| 13 | 941941111R00 | Pronájem lešení za den | m2 | ##### | 1,90 | 13 714,20 | 0,00 |
| 14 | 946941501R00 | Návoz a odvoz pojízdného lešení | kor | 1,00 | 1 658,00 | 1 658,00 | 0,00 |
| 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách | | | | | 102 202,03 | 0,01 | |
| 15 | 952901114R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m | m2 | 341,05 | 150,50 | 51 328,03 | 0,01 |
| 16 | 900 R01 | HZS - stěhování nábytku a vnitř.vybavení | h | 122,00 | 417,00 | 50 874,00 | 0,00 |
| H00 Běžné stavební práce | | | | | 3 468,10 | 0,00 | |
| 17 | 998009101R00 | Přesun hmot lešení samostatně budovaného | t | 0,58 | 3 064,99 | 1 777,69 | 0,00 |
| 18 | 998009194R00 | Příplatek za zvětšený přesun lešení do 1000 m | t | 0,58 | 2 695,00 | 1 563,10 | 0,00 |
| 19 | 998009199R00 | Příplatek za zvětšený přesun lešení za další 1 km | t | 0,58 | 219,50 | 127,31 | 0,00 |
| Celkem: | | | | | | 270 653,95 | |